
湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机电设备采

购及安装一标段中标候选人公示

（招标编号：E4309002609000958）

       
公示结束时间：2023年02月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期

）机电设备采购及安装一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南力天建筑工程有限公司，投标报价：1257.868810万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

      

中标候选人第2名：上海连成（集团）有限公司，投标报价：1264.990309万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

      

中标候选人第3名：湖南华星园艺建筑有限公司，投标报价：1266.158610万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南力天建筑工程有限公司)的项目负责人：陈敏/;

      中标候选人(上海连成（集团）有限公司)的项目负责人：吴津/;

      中标候选人(湖南华星园艺建筑有限公司)的项目负责人：杨兰/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南力天建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(上海连成（集团）有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南华星园艺建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南力天建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

Administrator
5-1



      中标候选人(上海连成（集团）有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(湖南华星园艺建筑有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投

标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通

知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市水利局0737-4288227。

五、联系方式

   招 标 人：益阳市资阳区机电排灌站

   地    址：资阳区马良路

   联 系 人：肖先生

   电    话：13607370741

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 倪女士、彭女士

   电    话： 17873169030

   电子邮件： 907382277@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
5-2



湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机

电设备采购及安装一标段中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受益阳市资阳区机电排灌站的委托，代理

湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机电设备采购及安

装一标段的招标，于2023年2月8日（北京时间）在益阳市公共资源交易中心进行了公

开开标，在益阳市水利局监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原

则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下：

第1名：牵头方：湖南力天建筑工程有限公司 ；联合体成员一：利欧集团湖南泵

业有限公司；联合体成员二：天津甘泉集团有限公司。

投标报价：12578688.1元；

项目负责人姓名：陈敏；

交货期：签订合同后100 天内交货；

投标人在投标文件中提供的业绩:1.引江济淮工程（安徽段）引江济巢段X001-

1凤凰颈泵站改造及巢湖闸鱼道工程总承包水泵采购；2.肇庆市鼎湖区后沥涝区综合治

理工程水泵电机采购；3. 

泗阳二站加固改造工程主机组设备采购；4.湖北华夏水利水电股份有限公司仙桃阳林

尾泵站更新改造工程施工总承包（第1标段）;5.仲恺高新区甲子河支流--

莲塘河水环境综合整治工程机电设备采购及安装项目；6.临海市大田平原排涝二期工

程（外排工程）灵湖闸站泵组及附属设备采购；7.天津大学大型地震工程模拟研究设

施造流设备采购项目；8.株洲市白石港（湘江入口-

学林路）水环境综合治理工程（白石港排涝泵站全贯流潜水泵（湿定子）设备采购及

服务）。

信用等级:牵头方：B（全国）B（湖南）；联合体成员一：AAA（全国）AAA(湖南

）；

联合体成员二：AAA（全国）AAA(湖南）。

 第2名：牵头方：上海连成（集团）有限公司；联合体成员：湖南腾建建设工程

有限公司。

投标报价：12649903.09元；

项目负责人姓名：吴津；

Administrator
5-3



交货期：签订合同后100 天内交货；

投标人在投标文件中提供的业绩:1.范县彭楼灌区改扩建工程（辛杨以上）。

信用等级:牵头方：AAA（全国）A-

（湖南）；联合体成员：B（全国）B(湖南）； 

第3名：牵头方:湖南华星园艺建筑有限公司; 联合体成员：山西电机制造有限公

司。

投标报价：12661586.1元；

项目负责人姓名：杨兰；

交货期：签订合同后100 天内交货；

投标人在投标文件中提供的业绩:/。

信用等级:牵头方：B（全国）B（湖南）；联合体成员：B（全国）B（湖南）。

 评标情况：1. 

湖南力天建筑工程有限公司：投标报价得分39.84分；技术得分36.56分；商务得分19.

14分；不良行为记录扣分0。

2. 上海连成（集团）有限公司：投标报价得分39.90分；技术得分32.96分；商务

得分13.41分；不良行为记录扣分0。

3. 湖南华星园艺建筑有限公司：投标报价得分39.85分；技术得分20.56分；商务

得分7.45分；不良行为记录扣分0。 

投标担保信息：投标保函或投标保证保险。

 否决投标情况：长沙亿欧水泵制造有限公司，资格审查不通过。

公示期：3日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设

项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通

知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

行政监督：益阳市水利局 

联系电话：0737-4288227

招标人：益阳市资阳区机电排灌站    

地  址：资阳区马良路    

联系人：肖先生  

Administrator
5-4



电  话：13607370741          

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 

地  址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼  

联系人：倪女士、彭女士    

电  话：17873169030、18807315758

Administrator
6-6


